

Korycin, 17.03.2025 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie- zagospodarowanie terenu”, numer sprawy: GK.271.5.2025.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320-zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniach 11-17.03.2025 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1. *Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.*

Odpowiedź 1. *Zamawiający informuje, że sieci zostały zainwentaryzowane na udostępnionej mapie do celów projektowych.*

Pytanie 2. *Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.*

Odpowiedź 2. *Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową. Zamawiający nie przewiduje obciążenia Wykonawcy ewentualnymi brakami dokumentacyjnymi.*

Pytanie 3 *Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.*

Odpowiedź 3. *Zamawiający dysponuje zaświadczeniem o braku sprzeciwu do prowadzenia robót. Ewentualnymi brakami nie zostaną obciążeni Wykonawcy.*

Pytanie 4. *Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?*

Odpowiedź 4. *Nie występują.*

Pytanie 5. *Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?*

Odpowiedź 5. *Tak.*

Pytanie 6. *Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?*

Odpowiedź 6. *Nie.*

Pytanie 7. *Czy wymagana jest obsługa przez kierownika budowy? Jeśli tak to jakiej specjalności?*

Odpowiedź 7. *Planowane do realizacji prace nie wymagają zgodnie z przepisami prawa budowlanego powoływania kierownika robót (prace na zgłoszenie).*

Pytanie 8. *Czy wymagana jest certyfikacja pomontażowa przez zewnętrzną jednostkę?*

Odpowiedź 8. *Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatów na wszystkie urządzenia, sprzęty i nawierzchnię montowaną na placu zabaw zgodnie z normą PN-EN 1176. Nie jest wymagana zewnętrzna certyfikacja pomontażowa.*

Pytanie 9. *Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z nawierzchni piaskowej bezpiecznej*

Odpowiedź 9. *Zamawiający rezygnuje z nawierzchni piaskowej bezpiecznej*

Pytanie 10. *Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.*

Odpowiedź 10. *Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć:*

część I: 100 000 zł brutto

część II: 260 000 zł brutto

część III: 340 000 zł brutto

Pytanie 11. *W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na "Utworzenie Klubu Dziecięcego w Korycinie - zagospodarowanie terenu", zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zmiany projektowanej nawierzchni bezpiecznej placu zabaw wykonanej zgodnie z technologią wybranego producenta- sztuczna trawa na podkładzie amortyzującym min. 35 mm (sztuczna trawa w kolorze zielonym zgodnie z normą PN-EN 1177 warstwa amortyzująca,*

podsyпка paskowa, nie dopuszcza się trawy z polipropylenu PP)) na nawierzchnię bezpieczną typu SBR z warstwą EPDM lub wylewaną poliuretanową.

Odpowiedź 11 Zamawiający wymaga nawierzchni z sztucznej trawy.

Pytanie 12. Czy jest możliwość zwiększenia wysokości podmurówki "kosztem" (zmniejszający) wysokości przęsła ogrodzeniowego. Np 10 cm wyższa podmurówka i 10 cm niższe przęsło.

Odpowiedź 12.. Zgodnie z załącznikiem 9.5 Wytyczne dot. ogrodzenia i bramy wjazdowej, Zamawiający dopuścił odchylenia od podanych wymiarów o 5%. W związku z wnioskiem Wykonawcy Zamawiający dopuszcza zastosowanie odchyleń od podanych wymiarów o 7%.

Dodatkowo Zamawiający odstępuje od podania wymiaru podmurówki (podany jest wymiar podmurówki (200x55mm). Podmurówka powinna estetycznie odpowiadać długości zastosowanych przęseł ogrodzeniowych tak, aby ogrodzenie spełniało swoją funkcję (dekoracyjną, stabilizującą, ochronną, zabezpieczającą).

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty i wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert to 24 marca 2025 r., godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 marca 2025 r o godz. 09:05.

Mirosław Lech- Wójt